

درد فراوان بر خواهران و برادران عزیز

به خطبه امروز خوش آمدید. باعث خوشحالی است که خطبه امروز را می خوانید. بعد از وقفه ای کوتاه، باز هم در کنار هم خطبه ای دیگر را گوش میدهم و شناخت بیشتری به عیسی مسیح پیدا خواهیم کرد.

امروز دوباره چیزی در مورد عیسی می خوانیم: از مرقس: ۳۹-۳۲: ۱

۳۲- هنگام غروب، مردم بیماران و دیوانگان را نزد عیسی آوردند تا شفایشان دهد.

۳۳- تمام اهالی شهر نیز برای تماشا جلو در خانه گرد آمده بودند.

۳۴- پس عیسی بیماران زیادی را شفا بخشید و روحهای ناپاک بسیاری را از دیوانها بیرون کرد، اما اجازه نداد ارواح ناپاک چیزی بگویند زیرا او را میشناختند.

عیسی در جلیل موعظه میکند

۳۵- صبح روز بعد، وقتی هنوز هوا تاریک بود، عیسی برخاست و تنها به صحرا رفت تا در آنجا دعا کند.

۳۶- کمی بعد شمعون با سایرین به جستجوی او رفتند.

۳۷- وقتی او را یافتند، گفتند: «همه به دنبال شما میگردند.»

۳۸- ولی عیسی در جواب ایشان فرمود: «باید به شهرهای دیگر هم بروم، تا به اهالی آنجا نیز پیغامم را برسانم، چون به خاطر همین به اینجا آمده ام.»

۳۹- پس در تمام ایالت جلیل سفر کرد و در کنیسه ها به تعلیم و راهنمایی مردم پرداخت و ارواح پلید را از دیوانه ها بیرون کرد.

خیلی چیزها در مورد زندگی عیسی میشنویم. مثلا اینکه عیسی مدتی در روستای کفرناحوم در دریای بزرگ جلیل در اسرائیل زندگی کرد. مردم متوجه محل زندگی عیسی شدند و آمدند تا درباره او بشنوند و توسط او شفا پیدا کنند. و عیسی عاشق شفا دادن است. او نمی پرسد که آیا آن شخص مستحق شفا است؟ او حتی دشمنان خود را شفا می دهد! (لوقا ۴: ۲۲-۵۱)

برای ما عجیب به نظر می رسد. گاهی فکر می کنم: فقط افرادی که به عیسی ایمان دارند و با کمال میل به او گوش می دهند باید شفا پیدا کنند. اما عیسی حتی کسانی را که از این موقعیت سوء استفاده می کنند، شفا می دهد. بعضی ها نمی خواستند او را بشنوند. آنها فقط به دنبال این بودند که از درد های خود رها شوند و شفا پیدا کنند و نفسی با آرامش بکشند! بدون رویاهای بد بخوابند. یا بعد از نابینایی دوباره بتوانند ببینند. عیسی به درست و غلط این فکر نمیکنند که مردم به کمک او نیاز دارند، و بدون توجه به همه اینها به دیگران کمک میکند و به یاری دردمندان می شتابد! این همان چیزی است که او به ما پیروانش توصیه می کند: "اگر کسی چیزی از شما خواست، به او بدهید" (متی. ۱۱-۷: ۷)

ما پیروان عیسی چه چیزی می توانیم به دیگران بدهیم که به آنها نیاز دارند؟ ما به طور معمول نمی توانیم مردم را شفا دهیم. یا شاید هم می توانیم؟

عیسی به پیروان خود در یوحنا ۱۴، آیات ۱۲ می گوید:

اینکه میگویم عین حقیقت است: هر که به من ایمان بیاورد، میتواند همان کارهایی را بکند که من کرده ام و حتی بزرگتر از اینها نیز بکند، چون من نزد پدرم باز می گردم.

شما می توانید از عیسی برای قدرت در زندگی خود بخواهید! آیا تا به حال دست خود را روی شانه یا سر کسی گذاشته اید که او مریض است و از عیسی بخواهید که او را شفا دهد؟ اگر هنوز تلاش نکرده اید، چگونه می دانید که عیسی از طریق شما کاری انجام می دهد؟ برای دیگران دعا کنید، چرا که شاید عیسی از طریق دعای تو چیزی را برای دیگری انجام دهد. من معتقدم که خدا می خواهد که خیلی کارهای بیشتری در حق ما انجام بدهد ولی ما هم باید برای آنها آماده باشیم! باید بدانیم که او با ما برای انجام آنها حرف میزند و باید گوش شنوای حرفهای او باشیم.

شفا: برای یک فرد، این می تواند به این معنا باشد که کسی به عشق عیسی از او مراقبت می کند، برای مثال کمک به خانواده یا گوش دادن به نگرانی های او. سوال ما باید این باشد: عیسی برای این شخص چه خواهد کرد؟ و چگونه می توانم در این مورد به عیسی کمک کنم؟ چطور در این مسیر با خواست عیسی و برای او قدم بردارم.

در متن کتاب مقدس می خوانیم: عیسی در آن شب برای مدت بسیار طولانی کار کرد. اما او زود بیدار شد تا با پدر آسمانی صحبت کند. خیلی ها هم هستند که ساعت خود را تنظیم می کنند که زودتر بیدار شوند و ساعتی را با عیسی راجع به کارهاشون حرف بزنند.

سپس عیسی می گوید: «ما نیز باید به شهرهای دیگر برویم. افرادی هم هستند که نیاز دارند از خدا بشنوند» او سپس با شاگردان می رود و می خوانیم که او دو کار انجام می دهد: موعظه و بیرون راندن شیاطین.

عیسی بیماری هایی را شفا می دهد که دیده می شوند (فلج، ناشنوا، کور)، اما همچنین بیماری هایی که دیده نمی شوند و مردم دوست دارند پنهان کنند: زوال عقل، افسردگی، اضطراب، محدودیت ها، اعتیادها، تجربیات آسیب زا اختلالات خواب.

امروزه هم روانشناسی و پزشکی نمی توانند همه این بیماری ها را توضیح دهند ۲۰۰۰ سال پیش اغلب گفته می شد: چنین بیماری هایی توسط شیاطین ایجاد می شود. در آلمان هیچ کس به شیاطین اعتقاد ندارد. در کارناوال (فوریه (یا هالووین) اکتبر)، مردم دوست دارند همانطور که شیاطین را تصور می کنند لباس بپوشند. یا دوست دارید فیلم های ترسناک تماشا کنید. اما کتاب مقدس می گوید

که شیاطین وجود دارند. آنها یاوران شیطان هستند. آنها قوی تر از مردان هستند، اما از عیسی فرار می کنند. پس کسی که عیسی را می شناسد و از او پیروی می کند، نیازی به ترس از شیاطین ندارد. نمی توان همه چیز را به خوبی توضیح داد، اما من فکر می کنم نتیجه مهم ترین چیز است، و ما آن را به وضوح می بینیم: پس از مداخله عیسی با مردم، آنها خوب می شوند و از شیاطین و بیماری ها رهایی می یابند، آنها آزاد و سالم هستند!

همه این افراد بعداً مردند. وقتی عیسی در زندگی ما دخالت می کند و کمک می کند، همیشه فقط برای مدت کوتاهی است. اما می دانیم: در آخرالزمان او ما را از مرگ بیدار خواهد کرد و سپس همه ما را برای همیشه شفا خواهد داد!

وقتی کسی توسط عیسی لمس می شود، عیسی نه تنها می خواهد علائم بیماری را شفا دهد، بلکه می خواهد علت بیماری را نیز التیام بخشد. جالب است: برای بعضی ها اول گناه را می بخشد و بعد مرض را شفا می دهد. گاهی گناه عامل بیماری است. عیسی مانند یک پزشک افراد دیگر را شفا می دهد: با دارویی که در آن زمان شناخته شده بود. با افراد دیگر از طریق دست گذاشتن شفا می یابد و با افراد دیگر با سخنی که به زبان می آورد شفا می دهد. از برخی از قبل می پرسد: «برای شما چه کنم؟» «از برخی دیگر می پرسد:» «می خواهی شفا یابی؟» «به برخی می گوید:» «چون ایمان آوردی، شفا یافتی.»

می بینیم: عیسی هر فرد را به طور متفاوت شفا می دهد. به طور جداگانه. همانطور که مردم به آن نیاز دارند. نتیجه مهم است: هر کسی که با عیسی روبرو می شود، او را آن گونه که به آن نیاز دارد تجربه می کند.

در پایان، عیسی تصمیم می گیرد روستا را ترک کند، زیرا بسیاری از افراد دیگر نیز باید در مورد پدر آسمانی و عشق او به انسانها بشنوند. و بعداً جانشینانی را فرا می خواند که خبر او را در سراسر جهان منتشر خواهند کرد.

ما هم چنین جانشینانی هستیم، ما پیروان او هستیم. ما توسط عیسی خوانده شده ایم. وظیفه ما حل مشکلات دیگران نیست. ما فقط باید آنها را به کسی که می تواند هدایت کند و درمان تمام دردهاست هدایت کنیم: او تنها و تنها عیسی است.

ما می توانیم برای هر کسی که حالش خوب نیست دعا کنیم. این سخت نیست. و لازم نیست پیچیده باشد: «عیسی مسیح، تو مرا دوست داری. این زن، این مرد اکنون باید عشق شما را نیز تجربه کند. کمک کنید (نشان دهید که زنده هستید)»!

تو همکار عیسی هستی! شما دستیار دکتر برای دکتر بزرگ هستید! شما پستچی هستید که یک دعوتنامه عالی را ارائه می دهید! شما کارمند غرفه اطلاعات خدا هستید و می توانید به افرادی که می پرسند کجا می توانند عیسی را پیدا کنند نشان دهید!

چه چیزی می توانید؟ چه چیزی نمی توانید؟

شما می توانید: به مردم عشق بدهید، برای آنها وقت بگذارید، به آنها گوش فرا دهید، درباره خود و تجربیات خود با عیسی به آنها بگویید، و همچنین به روشی بسیار عملی کمک کنید. برایشون دعا کن
شاید نتوانی آنها را شفا یا نجات دهی! اما به آنها عیسی را معرفی کن و به آنها برای اعتماد به عیسی کمک کن. اما عیسی می تواند این کار را انجام دهد. بهش اعتماد کن!

بیایید دعا کنیم که روح القدس به ما قدرت و دانش عطا کند. تا حد و حدود خود را بشناسیم - و در عین حال بتوانیم به عشق بی حد و حصر او تکیه کنیم

آمین